PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO PRIMEIRO  ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 112/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

JOSÉ EVERALDO DE LIMA

CNPJ  17.522.003/0001-98

OBJETO:

Acréscimo de R$3.207,23 (três mil, duzentos e sete reais e vinte e três

centavos), que representa 25,00% (vinte e cinco  por cento) do valor do

Contrato Administrativo nº 112/2019.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2019

Fronteira/MG, 15 de outubro de 2019.

ELAINE PINESSO

Pregoeira